

## Beslutsunderlag

Styrelsemöte 2024-06-13

Telefon: [031 64 74 00](tel:031647400)

Handläggare: Hanna Strand

Mejladress: [hanna.strand@gryaab.se](mailto:hanna.strand@gryaab.se)

## Reviderad Policy angående direktanslutning av abonnenter till Gryaabs avloppssystem

### Förslag till beslut

I styrelsen för Gryaab AB:

Policy för direktanslutning av abonnenter till Gryaabs avloppssystem, enligt bilaga 1, fastställs.

### Sammanfattning

Ärendet avser ett beslut om fastställande av Policy för direktanslutning av abonnenter till Gryaabs avloppssystem. Policyn ska fastställas av styrelsen en gång per mandatperiod. Förutom datumet för fastställande har inga revideringar gjorts i den nu gällande policyn och Gryaab anser att den inriktning som policyn fastslår även fortsättningsvis ska gälla.

### Bedömning ur ekonomisk, ekologisk och social dimension

Beslut om fastställande av policyn innebär inte någon ny strategisk inriktning vilket innebär att fastställande av dokumentet inte ger någon förändrad situation jämfört med idag.

### Samverkan

Ärendet har behandlats på lokalt samverkansgruppsmöte den 10 juni 2024.

# Bilagor

1. Policy för direktanslutning av abonnenter till Gryaabs avloppssystem

## Ärendet

Ärendet avser ett beslut om fastställande av Policy för direktanslutning av abonnenter till Gryaabs avloppssystem.

## Beskrivning av ärendet

Gryaabs policyer ska ses över regelbundet. Gryaabs policydokument reglerar vilka policyer Gryaab har, om det är styrelse eller vd som fastställer en policy och med vilket tidsintervall varje policy ska revideras. Policy för direktanslutning av abonnenter till Gryaabs avloppssystem ska fastställas av styrelsen en gång per mandatperiod. Senaste revideringen fastställdes den 5 februari 2021.

Av policyn framgår att enskilda abonnenter inte får direktansluta till Gryaabs lednings- och tunnelsystem.

En översyn av policyn har genomförts och enligt Gryaabs bedömning finns det inga behov av revideringar. Det enda som ändrats i policyn är datumet för styrelsens fastställande. Gryaab anser att den inriktning som policyn fastslår även fortsättningsvis ska gälla.

## Bedömning av ärendets principiella beskaffenhet

Ärendet avser ett beslut om fastställande av Gryaabs policy för direktanslutning av abonnenter till Gryaabs avloppssystem. Revideringen innehåller inga ändringar varför Gryaab bedömer att ärendet inte är av principiell beskaffenhet eller annars av större vikt. Bedömningen har gjorts med utgångspunkt i vad som står angivet om frågor av principiell beskaffenhet i Gryaabs ägardirektiv, Göteborgs Stadshus AB:s anvisningar för ärendeberedning och Göteborgs Stads riktlinjer för styrning, uppföljning och kontroll.

## Bolagets bedömning

Gryaab har lyft Policy för direktanslutning av abonnenter till Gryaabs avloppssystem för beslut i styrelsen utan förslag på revidering förutom datumet för fastställande. Policyn bedöms ändamålsenlig för verksamheten och styrelsen föreslås fastställa den reviderade policyn enligt bilaga 1.



Bilaga 1

Gryaab AB, Box 8984, 402 74 Göteborg, [031-64 74 00](tel:031-647400), [gryaab.se](http://gryaab.se)

## Syfte

Syftet med den här beskrivningen är att redovisa Gryaabs policy gällande direktanslutning av abonnenter till Gryaabs avloppssystem.

## Referenser

Fastställd av Gryaabs styrelse 2024-06-13

## Bakgrund

Frågan om att ansluta enskilda fastigheters avlopp direkt till Gryaabs lednings- och tunnelsystem har förekommit över tid. Sådan anslutning skulle innebära att den aktuella fastigheten inte skulle vara ansluten till det kommunala VA-nätet och därmed vara skyldig att följa föreskrifter i berörd kommuns ABVA (Allmänna bestämmelser VA).

## Policy

Ingen direktanslutning av enskilda abonnenter till Gryaabs lednings- och tunnelsystem ska förekomma. Alla abonnenter ansluts till respektive kommuns avloppssystem och kommunen debiterar abonnenten.